
 

 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS  2011 M. RUGSĖJO 8 D. SPRENDIMO NR. T2-151 PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 30 d. Nr. T2-275 
Palanga 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

1 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Palangos miesto savivaldybės taryba nusprendžia: 

Pakeisti Palangos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 8 d. sprendimu Nr. T2-151: 

1. 12.35 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12.35. triukšmo prevencijos ir mažinimo priemonių nustatymas savivaldybės 

strateginiame plėtros ir (ar) savivaldybės strateginiame veiklos planuose“; 

2. 12.40 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12.40. savivaldybės strateginių plėtros ir veiklos planų, savivaldybės atskirų ūkio 

šakų (sektorių) plėtros programų tvirtinimas ir ataskaitų dėl jų įgyvendinimo išklausymas ir 

sprendimų dėl jų priėmimas“; 

3. 12.41 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12.41. strateginio planavimo savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimas“; 

4. 138.2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„138.2. laiku ir tinkamai būtų rengiami Savivaldybės strateginių dokumentų projektai, 

užtikrinama jų įgyvendinimo kontrolė“; 

5. 268 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„268. Savivaldybės biudžeto sudarymo pagrindas yra patvirtinti savivaldybės 

strateginio planavimo dokumentai, taip pat savivaldybių funkcijoms įgyvendinti reikalingų lėšų 

skaičiavimai.“ 

 

 

 

Meras           Šarūnas Vaitkus 


